4t
w

Estado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Gabinete do Vereador Marcos Menin

OF. N. 027/2025/GABVER-MRM

Alta Floresta - MT, em 12 de maio de 2025.

Excelentissimo Presidente da Câmara Municipal

Sr. Francisco Ailton

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Ao cumprimentá-los inicialmente, da ordem do vereador Marcos Menin, cumpre

comunicar Vossa Excelência e demais vereadores, que não será possível a sua

participação na Sessão Ordinária desta segunda-feira (12/05/2025), bem como

nas reuniões das comissões nas quais está integrado, em virtude do mesmo

encontrar- se em viagem à Cuiabá, para uma reunião com o Deputado Estadual

Dilmar Dal Bosco, referente às emendas impositivas, conforme comprovação a

ser apresentada posteriormente.

Sendo este objetivo para o momento, contando sempre com o Vosso empenho e

apoio irrestrito, antecipamos agradecimentos.

Respeitosamente,

Flávia JB. Bu¢hmann

Assistente de abinete

h'IFiRH iYlUf9U.iPpi,t
Recebido /JflJA.\
Horas tlii

~FrMfar,! ({p ►~!. B PInMM!^

1::

Avenida Ariosto da Riva, 2349 — Centro — Cx.P. 261 — CEP 78580-000 — Alta Floresta-MT — Fone: (66) 3521-5030/5829 — Fax: 3521-3716
email: marcosmenin.af@hotmail.com — site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/